



Ministerstwo Zdrowia

Komisja Przetargowa
w Ministerstwie Zdrowia

Warszawa, 06 lutego 2019

FGZ.270.57.2019

Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu

**Dotyczy postępowania: Kompleksowa organizacja konferencji „ Profilaktyka a zdrowie publiczne: świadomość, odpowiedzialność i bezpieczeństwo pacjenta”
FGZ.270.57.2019**

Wyjaśnienie i modyfikacja treści ogłoszenia i OPZ

Zamawiający w odpowiedzi na zapytania do OPZ z dnia 04-01-2019 r., wyjaśnia co następują:

Pytanie nr 1:

Czy konferencja musi odbywać się w hotelu 4* w którym nocować będą prelegenci/uczestnicy?

Odpowiedź nr 1:

Debata „Profilaktyka a zdrowie publiczne: świadomość, odpowiedzialność i bezpieczeństwo pacjenta” w ramach projektu „Wspólnie dla Zdrowia”, odbędzie się 28 lutego 2019 roku w Auli Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w Gdańsku przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a. (str. 1. OPZ)

Pytanie nr 2:

Czy co do wyboru miejsca konferencji należy spełnić jakieś dodatkowe wymagania (standard, odległość itp.?)

Odpowiedź nr 2:

Nocleg musi być zapewniony w hotelach przynajmniej 4* i 3 * zgodnie z zapisami OPZ, IV. a.-c. oraz (...) obiekt musi znajdować się na terenie miasta Gdańsk w odległości do 5 km od miejsca organizacji konferencji (wg GoogleMaps opcja dojście pieszo), zgodnie z zapisami OPZ, IV. f.

Pytanie nr 3:

Czy transport gości zagranicznych może odbyć się z wykorzystaniem taksówek (przy obecności dedykowanego hosta)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na transport gości zagranicznych przy wykorzystaniu taksówek.

Pytanie nr 4:

W której auli odbędzie się konferencja (nazwa i adres)?

Odpowiedź nr 4:

Konferencja odbędzie się w Auli Auditorium Primum na terenie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a.

Pytanie nr 5:

Czy moglibyśmy przygotować dla gości deklarację/oświadczenie zwrotu pobranego sprzętu do tłumaczeń?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na przygotowanie dla gości deklaracji/oświadczenia zwrotu pobranego sprzętu do tłumaczeń?

Pytanie nr 6:

Czy horyzont w tle sceny moglibyśmy obić wydrukiem na matowym banerze (hips odbija światło)?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w OPZ.

Pytanie nr 7:

Transmisja on-line miałaby być zamieszczona na Państwa docelowej stronie czy miałaby być stworzona nowa domena?

Odpowiedź nr 7:

Transmisja on-line (przez youtube Ministerstwa Zdrowia) zamieszczona będzie na mz.gov.pl i stronie projektu www.wspolniedlazdrowia.pl

Pytanie nr 8:

Czy w pobliżu Auli Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego znajduje się zaplecze z dostępem do bieżącej i prądu, które można wykorzystać do przygotowania cateringu? Czy strefa bufetowa ma znajdować się zaraz przy Auli?

Odpowiedź nr 8:

Strefa bufetowa znajduje się przy Auli. Brak specjalnego zaplecza z dostępem do prądu i bieżącej wody.

Pytanie nr 9:

Jak daleko od auli znajduje się sala, która ma zostać zaaranżowana pod PRESS ROOM? Jakie posiada wyposażenie?

Odpowiedź nr 9:

Przestrzeń zaaranżowana pod press room znajduje się w odległości ok. 20 metrów od Auli.

Na wyposażeniu znajdują się meble oraz dostęp do prądu, dodatkowe wyposażenie zapewnia Wykonawca zgodnie z zapisami OPZ.

Pytanie nr 10:

Jakie elementy należy zaprojektować w ramach identyfikacji wizualnej wydarzenia?

Odpowiedź nr 10:

Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 11:

Czy w auli jest specjalnie wydzielone miejsce do postawienia kabiny do tłumaczenia symultanicznego?

Odpowiedź nr 11:

Brak specjalnie wydzielonego miejsca.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert **z dnia 08-02-2019 na dzień 11-02-2019 r.** Godziny pozostają bez zmian.

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	1574534.3835062.3129886
Nazwa dokumentu	Wyjaśnienie i modyfikacja ogłoszenia i OPZ.pdf
Tytuł dokumentu	Wyjaśnienie i modyfikacja ogłoszenia i OPZ
Sygnatura dokumentu	FGZ.270.57.2019
Data dokumentu	2019-02-06 14:09:53
Skrót dokumentu	2C37ABABC345AC8496E272BC6E12E731D92FF9 3E
Wersja dokumentu	1.3
Data podpisu	2019-02-06 14:09:50
Podpisane przez	Jarosław Marek Kieszek Dyrektor
	EZD 3.71.481.481.14538
Data wydruku:	2019-02-06 14:55:12
Autor wydruku:	Koługa Katarzyna Główny specjalista